Keterbukaan Informasi ini belum ditentukan pihak-pihaknya sehingga belum dapat diungkapkan pada Keterbukaan Informasi ini.

Risiko Penerbitan Saham Baru

Sebagai akibat penambahan modal ditempatkan dan disetor sebanyak-banyaknya 10% (sepuluh persen), maka jumlah saham
yang dikeluarkan oleh Perseroan akan menjadi lebih banyak, sehingga Pemegang Saham saat ini akan mengalami penurunan
persentase kepemilikan (dilusi) sebanyak-banyaknya 9,09% (sembilan koma nol sembilan persen). Akan tetapi, jumlah saham
yang dimiliki oleh Pemegang Saham sebelum dan sesudah penerbitan saham baru Perseroan tidak mengalami perubahan.

STRUKTUR PERMODALAN DAN KEPEMILIKAN SAHAM
SEBELUM DAN SETELAH PMTHMETD

Tabel dibawah ini menunjukkan proforma struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham Perseroan sebelum (per 31
Agustus 2020) dan sesudah PMTHMETD dalam jumlah sebanyak-banyaknya 297.300.000 (dua ratus sembilan puluh tujuh juta
tiga ratus ribu) saham:

Struktur Permodalan Sebelum dan Setelah PMTHMETD

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap saham

  Sebelum PMTHMETD Setelah PMTHMETD

Uraian
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 10.000.000.000  1.000.000.000.000   10.000.000.000   1.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Dewan Komisaris

-  Sudarsono 169.118.900  16.911.890.000  5,69% 169.118.900  16.911.890.000  5,17%

-  Husen 92.110.500  9.211.050.000  3,10%  92.110.500   9.211.050.000  2,82%

6

Direksi

-  Yulisar Khiat 350.391.200  35.039.120.000  11,79% 350.391.200  35.039.120.000  10,71%

-  Binsar Parasian Simorangkir 173.575.900  17.357.590.000  5,84% 173.575.900  17.357.590.000  5,31%

-  Hasmoro 116.173.300  11.617.330.000  3,91% 116.173.300  11.617.330.000  3,55%

Pemegang saham lainnya:

-  Non Widjaja Kusuma 217.162.300  21.716.230.000  7,30% 217.162.300  21.716.230.000  6,64%

-  Mas Soepardiman 165.116.000  16.511.600.000  5,55% 165.116.000  16.511.600.000  5,05%

-  Soedibjo Toeloes 155.020.700  15.502.070.000  5,21% 155.020.700  15.502.070.000  4,74%

-  Lydia Immanuel 171.016.400  17.101.640.000  5,75% 171.016.400  17.101.640.000  5,23%

-  Endjun Darmini 141.984.500  14.198.450.000  4,78% 141.984.500  14.198.450.000  4,34%

-  Pemegang Saham Baru  -   -   297.300.000  29.730.000.000  9,09%

-  Masyarakat  1.221.330.300  122.133.030.000  41,08%  1.221.330.300  122.133.030.000  37,35%

Total Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

 2.973.000.000  297.300.000.000  100,00%  3.270.300.000  327.030.000.000  100,00%

Saham dalam Portepel  7.027.000.000  702.700.000.000   6.729.700.000  672.970.000.000

PROFORMA KEUANGAN DAN ANALISA PEMBAHASAN OLEH MANAJEMEN

Modal ditempatkan dan disetor penuh setelah PMTHMETD akan meningkat, yang mana dengan demikian rasio pinjaman terhadap
ekuitas akan semakin baik. Kas juga akan meningkat yang mana dapat dimanfaatkan oleh Perseroan untuk memenuhi kebutuhan
modal kerja dan belanja modal untuk pengembangan usaha.

PELAKSANAAN RUPSLB PERSEROAN

Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada tanggal 16 Oktober 2020 sampai dengan pukul
16.00 WIB atau kuasanya diharapkan menghadiri RUPSLB yang akan diselenggarakan pada hari Selasa tanggal 10 November